

Plot No.-12, Sector-B-1, Local Shopping Complex,

Vasant Kunj,

New Delhi-110070 (INDIA) Phone: 011-26139256 (10 Lines) Fax : (91-11) 26125739 Web.: www.jindalgroup.com

JPFL/DE-PT/SE/2017-18/

The Manager, Listing
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E)
MUMBAI - 400 051
Fax No. 022 -26598237/38
cc_nse@nse.co.in
cmlist@nse.co.in

Date: 29.07.2017

The Manager Listing
BSE Limited.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
MUMBAI – 400 001
Fax No. 022-22721919/2037/
2039/ 2041/2061
corp.relations@bseindia.com
corp.compliance@bseindia.com

Dear Sir/Madam,

Sub:

Notice published for dispatch of Annual Report 2016-17 containing notice of 43rd Annual General Meeting of the Company

(Scrip Code: BSE: 500227 and NSE: JINDALPOLY)

With reference to above, we wish to state that Annual Report for the FY 2016-17 alongwith notice of $43^{\rm rd}$ Annual General Meeting have been dispatched to the shareholders of the Company on 19.07.2017 through email whose email id registered with us and remaining through Courier .

In this regards please find attached herein the scan copy of notice published in Business Standard (English & Hindi edition) on 22.07.2017

Kindly bring it to the notice of all concerned.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For JINDAL POLY FILMS LIMITED

SANJEEV KUMAR

(COMPANY SECRETARY)

ACS-18087

Encl. A/a

Regd. Office: 19th K.M. Hapur Bulandshahr Road, P.O. Gulaothi, Distt. Bulandshahr (U.P.)

CIN: L17111UP1974PLC003979

1	29,295.30	*
(6.51)	24.89	15.32
(6.51)	24.89	15.32

y/ Annual Financial Results filed BI (Listing and Other Disclosure he Quarterly/ Annual Financial

By Order of the Board Shallendra Hari Singh Managing Director and CEO

0)

रोड, रांची चना

दिनाक: 20-07-2017

त राशि (रूप्ये में)		कार्य समाप्ति
मे	अक्षर में	की तिथि
).00	तीन करोड़ तेरह लाख निनानवे हजार चार सी रू० मात्र	15 मह
00.0	एक करोड पचहत्तर लाख दो हजार नौ मा रू० मात्र	12 माह
).00	एक करोड़ साट लाख पर्च्यास हजार सात सौ रू0 मात्र	12 माह
00.0	एक करोड़ साट लाख चार हजार पांच भा %0 माठ	12 माह
).00	एक करोंड अडतालींस जाख सत्तर हजार चार मी रू० मात्र	09 माह
00.0	एक करोड़ यार लाख तिरासी ब्रजार पांच औं ५० माठ	09 माह
00.0	एक करोड़ तीन लाख छः हजार चार सौ रू0 मात्र	9 ∓T ₹

हि एवं अपलोड किय नये तकनीकी योग्यता हरू 3.30 बजे तक

ण विकास विभाग(ग्रां0का0मा0), जारखंड, रांची

अभियता प्रामीण विकास विसाग(प्रा0का0मा०).

कता है।

नाडल पदाधिकारी इ—पोक्युमेन्ट मेल

Date 21.07.2017

Place: Delhi

JINDAL POLY FILMS LIMITED

CIN: L17111UP1;74Pt.C003978 Registered Ciffice: 19° K.W. Hapur - BulandShahr Road P.O. Gulaoth: Distr. Bulandshahr, Littar Pradesh - 20340r

P.O. Gulanthi, Disit. Bulandshahr, Littar Pradesh - 203406 Tei No.: 0573 2228057 Corporate Office: Plot No. 12, Sector 9-1, Local Shopping Complex.

Vasant Kurij, New Delhi – 110 970 Phone : (011) 25139256-85, Fax : (011) 25125739,

Ernal as gone (paradagas) card. Wees its www.lindagory.com

NOTICE OF 43" ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 43rd Annual General Maeting (AGM) of Jindar Poly Films Limited will be held on Saturday, 19rd August, 2017 at 11:30 A.M.at 19rd K.M., HapurBulandshahr Road, P.O. Gulaothi. Distt. Bulandshahr (U.P.). The Notice setting out the business to be transacted at the meeting together with the Annual Report containing Financial. Statements. Board Reports etc of the company for the Financial Year 2016-17 has been sent to the members via email at their registered email ids are not registered via courier to all members at their registered address (whose mail lids are not registered for receiving communication via-email) on 19rd July 2017 on the basis of name appearing in members' register 23rd June. 2017 and the same is also available on our website www.jindalpoly.com under investor relation section.

The notice of AGM and the Annual Report has been made available electronically to those members who have registered their email address. Any such member who wishes to have a physical copy of the Annual Report may write to the company and the same would be provided free of cost. Members entitled to attend and vote is entitled to appoint a Proxy to attend and cast instead of himself/herself and the Proxy need not be a member of the Company. Proxies, in order to be effective, should be duly stamped, completed, signed and deposited at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the commencement of Meeting.

NOTICE is also given that pursuant to Section 91 of the Companies Act 2013 and Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014, the Registers of Members and Share Transfer books of the company will remain closed from Saturday, 12" August, 2017 to Saturday, 19" August, 2017 (both days inclusive) to determine entitlement of the members for final dividend for the financial year ended March 31" March, 2017, if approved at the AGM. Final Dividend@ Re 1/- per share would be paid to those members, whose name appears on the Register of Members/BENPOS as at the end of the working hours 11" August 2017.

Pursuant to Regulations 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 and Section 108 of the Companies Act 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration Rule, 2014 as amended, the company is offering e-voting facility to its members. The company has engaged the services of Karvy Computershare Pvt. Ltd. ("KARVY") to provide e-voting facility to the members. The details are as under:

(i) The company has fixed 12" August, 2017 as the 'Cut-off' date to ascertain the eligibility of members for e-voting. Any person who acquires shares and becomes member of the company after dispatch of the notice and holds shares as on cut-off date, may obtain the USER ID and Password by sending a request at evoling@kervy.com by mentioning folio no./ DPID and Client Id. If the member is already registered with Karvy for e-voting then existing USER ID and password can be used for casting the vote

(ii) The e-voting would commence on Wednesday 16" August. 2017 (9:00 A.M.) and ends on Friday, 16" August, 2017 (5:00 P.M.), during which period the members may cast their vote electronically Thereafter, the e-voting module shall be disabled by Karvy.

(fii) The facility for voting through electronic means (Insta Polf) shall be made available at the Annual General Meeting (AGM) and the members attending AGM who have not casted their vote by remote E-voting, shall be able to vote at the AGM through "INSTA Polf" or vote through Ballot Paper However in case a member who has casted his vote electronically as well as through ballot paper, the vote cast through ballot paper will be innored.

 (iv) In case of any query pertaining to e-voting, please visit Help & FAQ's section available at Karvy's website https://evoting.karvy.com

Members may also write or contact Unit : "Jindal Poly Films Limited" Karvy Computershare Pvt. Ltd. Karvy Selenium Tower B. 6" floor, Plot 31-32, Gachibowli, Hyderabad - 500 032. Tele: 040 - 671161500 or call attell free No. 1800 345 4001.

The results on resolutions shall be declared on same day after conclusion of the AGM of the company. However the results declared along with the scrutinizer's report shall be placed on the company's website (www.jindalpoly.com) and on the website of Karvy (https://evoting.karvy.com) within 24 hours from the declaration of result, for information of the members and would also be communicated to the Stock Exchanges

By orders of Board of Directors

Sanjeev Kumar Company Secretary ACS: 18987



निक्स "आरसं प्राइवेट लिम्टिंड फिनिक्स अर दिनाकित 28 12 2015 द्वारा फिनिक्स के पक्ष ¥002 के नियम 8 तव 9 क साथ पठित सरफार्स 🛊 व प्रभारो एवं लागती आदि सहित वेबसाइट 'जैसी है जो भी है" आधार पर बंधी जायेगी।

ीर पंचास पैसा मात्र) दिनांक 06.04.2015 को तिथ तक 12.75% की दर से मादी ब्याज

 कोटक महिंद्रा वैक लिमिटेस, शाखाः ीजीएस द्वारा जमा करनी होगी। ईएमडी राशि

रोपहर 12.00 तक

क्ली राज्य, दिल्ली, चौखंदी एक्सटेशन नाम सभी छत / टेरेस अविकारों सहित आवासीय गण खतरा ने 15/11

कुर अधिकारी द्वारा आयोजित की जा रही है। न इलैक्ट्रोनिक मोड' होगी। मैससं सी1 इडिया

की जा रही है। निविदाकार निविदा उस्लावेज बसाइट www.phoenixarc.co.in और सेवा

ए सकरे हैं। इटरनेट कनैक्टिविटी की व्यवस्था स्थिति 🖹 प्राधिकृत अधिकारी / फिनिक्स / सेवा

लिमिटेड के श्री ग्लेंब पाटिस को संपर्क नं: स सकते हैं।

ै वेबसाइट www.phoenixarc.co.in देख

जहाँ है जैसी है" और "जैसी है जो नी

मारू पजीकृत करने होगे और तपरोक्त तिथि

र्ण और पता प्रमाण के साथ प्रत्याभूर परिसपत्ति तमा जरना होगा।

राजि 29.08.2017 उर्थाट नीलामे की तिथि कि असफल मानी जायेगी और उक्त सफल

किनिक्स द्वारा वापस कर दी जायंगी। इंएमई

॥ प्राधिकृतः अधिकारं / प्रत्यानुरः लनदार द्वारा पास जमा करनी होगै। युक्त के उपस्था है

mahesh.m@phoenixarc.co.in/ । म्लुजकर 🐗 अजीत केविन को संपर्क

स्थागित करने का अधिकार प्राविकृत अधिकारी

देय कर देय शुल्क स्टाम्प शुल्क पंजीकरण

करना जेवल पफल केंग निविद्याकार है

वेबल सफल कंटा / निविद्याकार की होंगी^{*} नियमायली के नियम 8(6) के हहार एपरोक्त

प्राधिकर अधिकार किनिक्स एकारसी प्राक्ष्वेट लिमिटेक, फिनिक्स ट्रस्ट एफवाई 16-15

🐠 जिंदल पॉलि फिल्म्स लिमिटेड

सीआईएन L17111UP1074PLC003979 पंजीकृत कार्यालय . 19वां के एम., हायुंड-बूलदशहर रोड, यो.ओ. गुलावडी,

जिला बलदशहर उत्तर पदेश फोन नवर - 0573-2228057

कापोरेट कार्यालय एलांट रा 12. सेक्टर ही 1. लोकल गांपिंग कॉम्प्लेक्स.

वसत क्ज गई दिल्ली 110070

फोन नंबर (011) 26139256 65 , फेंक्स नंबर (011) 26125738 ई मेल es_jpaly@jindalgroup.com वेस्साइट www.jindalpoly.com

43वीं वार्षिक सामान्य बैठक की सूचना

एतदहारा सूचना दी जाती है कि जिटल पॉलि फिल्म्स लिम्टिंड की 43वीं वार्षिक सामान्य बैठक (एजीएम) शनिवार, 19 अगस्त, 2017 को पूर्वा. 11.30 बजे 19वां के एम. हापुड़—बुलंदशहर रोड, पी.ओं गुलावठी, जिलाबुलंदशहर (उत्तर प्रदेश) ने आयोजित की जाएमी। उठक में निष्पादित किए जाने वाले कार्यों के उल्लेखयुक्त सूचना तथा वित्तीय वर्ष 2016- 17 हेतु कम्पनी की वार्षिक रिपोर्ट, जिसम विस्तीय विवरण बोर्ड रिपोर्टम इत्यादि दिए गए हैं. सदस्यों का नाम 23 जून 2017 का सदस्थों की पंजिका में मीजूद होने के आधार पर 19 जुलाइ, 2017 को सदस्यों को ई-मेल द्वारा उनकी पजीकृत ई-मेल आईडी ज पर तथा उन्य सभी सदस्यों (जिनकी इं-मेल आईडी ज इं-मेल द्वारा सचार पाना करने हेतु पंजीकृत नहीं हैं) को कुरियर द्वारा भंजी जा चुकी है तथ हमारी वेबसाइट http://www.jindalpoly.com पर निवेशक

एजीएम की सूबना तथा वार्षिक रिपार उन सदस्यों का इलक्ट्रांनिक विधि से उपलब्ध कराई गई हैं जिनका ई-मल पता पंजीबद्ध है। ऐसा कोई भी सदस्य जा वार्षिक रिपार्ट की भौतिक प्रति प्राप्त करने का इच्छुक है, कम्पनी को लिख सकता है तथा उक्त पिट निशुल्क उपलब्ध कराई जाएगी। वंडक में भाग लेने तथा मतदान करने के हकदार सदस्यों को अपने स्थान पर भाग जेने तथा मतदान करने के लिए परोक्षा नियुक्त करने का अधिकार है तथा परोक्षा कम्पनी क सदस्य होना अनिवार्थ नहीं है। परक्षियां, उन्हें प्रभावी बनान के क्रम में, विधिवत मोहर ज़मी परिपृरित हस्ताक्षरित होनी च्याहेए तथा कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में बैठक आरम होने से कम से कम

यह भी सूचना दें जाती है कि कम्पने अधिनियम, 2013 की धरा 91 और कम्पनी (प्रवधन और प्रशासन) नियमावली 2014 के नियम 10 के अनुसरण में कम्पानी के सदस्यों की पंजिका तथा शंयर अंतरण बहिया शनिवार, 12 अगस्त, 2017 से शनिवार, 19 अगस्त, 2017 तक (दोनों तिथियों सहित) दिनाक 31 मार्च, 2017 को समाप्त विस्तीय वर्ष हेतू अंतिम लामांश, यदि एजीएम में अनुमोदित किया गया, के लिए सदस्यों के अधिकार निर्धारण हेतु बंद रहेंगी। अंतिम लाभाश रू 1/- प्रांत शंयर की दर पर उन सदस्यों को दिया जाएगा. जिनके नाम 11 अगस्त, 2017 को कार्य समाप्ति पर सदस्यों, बाईएनपीओएस की उंजिक में मीजद होगे।

सेवा (एलओडाआर) विनियमावला, २०१५ के विनियम ४४ के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, २०१३ की धारा 108 तथा कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमावली, 2014, यथा मंशाधित, के नियम 20 के अनुसरण में कम्पनी इसके सदस्यों को इं-वाटिंग की सुविधा प्रदान कर रही है। कम्पनी द्वारा इसके सदस्यों को ई—वोटिंग की सुविधा उपलब्ध कराने के लिए कावी कम्प्यूटरशयर प्रा लि (कावीं) की रोवाए अनुबंधित की हैं विस्तृत विवरण नीचे दिया गया है

कम्पनी द्वारा ई—वोटिंग के लिए सदस्यों को ग्राह्मता निर्धारण हेतु 12 अगस्त, 2017 विच्छेदन तिथि निर्धारित की गई है कोई व्यक्ति जो शूचना प्रषण के उपरात शेयर अजित करता है तथा कम्पनी का सदस्य बनता है आर चिच्छेदन तिथि को शेयर धारक है. फोलिया न्वर , डीपीआइडी तथा क्लाइट आइडी का उल्लेख करते हुए evoling@karvy.com पर अनुरोध मेजकर गूजर आईडी तथा पासव्ड प्राप्त कर सकता है। यदि सदस्य ई-वीटिंग के लिए कावी के ताथ पहले से पंजीकृत हैं, तब याँट अलम के लिए मीज़दा यूजर आईडी तथा

इं-वोटिंग 16 अगस्त, 2017 को (पूर्वा 9.00 बजे) चारभ हागा तथा 18 अगस्त, 2017 को (अप. 5.00 बजो) समाप्त हागी। इस अवधि में सटस्यमण अपना बाट इलक्ट्रॉनिक विवि में डाज सकते हैं। तदुपरात कावीं डास ई-वोटिंग मॉडयूल (नेफिस कर दिया जाएगा।

(3) वार्षिक लामान्य बहुक (एजीएम) ने इलेक्ट्रॉनिक साधनों के मध्यम से वीटिंग इस्ट पोल) का मुविध उपलब्ध कराई जाएगी तथा एजीएम में भाग ल रहे सदस्य जिन्होंने रिमोट हैं- वार्टिंग द्वारा वीट नहीं खाता है एजीएम में इस्टा पोल के माध्यम से अथवा मतपत्र के नाध्यम से वीट डाल सकते हैं। तथापि यदि किसी सदस्य ने इलक्ट्रॉनिक विधि के नाथ साथ मतन्त्र द्वारा में। वीट डाला है तब मतपत्र होंग डाले गए वाट की अनदेखी के जाएगी।

इ—वोटिंग के सक्स में किसा सदेह की विश्वति में कृपय कार्यी की वेयसाइट https://evoting.karvy.com पर उपलब्ध हेल्प एवं एफएक्यू ज रावशन देखें। मदस्यमण गुनिट जिंदन पाँति फिल्प्स लिमिटेड कावी कम्प्यूटरशंयर प्रा लि. कावी

मलिनयम डावर थे, छठा तल प्लॉट 31—32, गायीयायली हेंदराबाद—500032 को लिखें अथवा फोन नवर 040—671161500 पर सम्पर्क करे अथवा टाल फ्री नवर 1800 345 4001 पर कॉल करें।

प्रस्तावों पर परिणामों की वाषणा उसी दिन कम्पनी की एजीएम की समाप्ति के बाद कर ी जाएगी। तथ्यपि गापित परिणाम तथा सर्वाक्षक की रिचार कम्पनी की वर्वसाङ्ग (www.jindalpoly.com) पर तथा जावी की उबसाइट (https://evoting.karvy.com) न (www.jindalpoly.com) पर तथा का जावा का जवाजित की जाएगी तथा परिणामां को घोषणा के 24 घरे के भोतर सदस्ये की सूच्छा हुत प्रकाशित की जाएगी तथा

दिनांक 21 07 2017 स्थान दिल्ली

हरता /-सजीव कुमार कम्पनी सेक्रेटरी एसीएस 18087